
Z obsahu čísla 5/2019

5Nenáviděné 
sochy: Díla, která 
rozbouřila vášně
Socha Adolfa Hitlera 
při modlitbě byla 
považována za provokaci.

Když truchlí 
O zvířata: Kdo roní 
krokodýlí slzy?
Sloni často hladí 
vybělené kosti ostatních 
slonů.

15Zítra nikdo 
neumírá: Mají 
šanci na dlouhověkost 
jenom miliardáři?
Transhumanisté věří, 
že smrt je jenom dočasně 
smrtelná choroba.

Jak se žije 
£5 i ve švédském 
ekologickém zázraku?
Ve Växjö je okolní krajina 
povýšena ze sluhy na 
rovnocenného parťáka.

Jak rodilý
Kladeňák m*ém 
zachrání prezidenta
Čermák je prvním 
starostou Chicaga, který 
nemá anglosaský původ.

Popelky &ЁШ
existují: db w
Jedna vraždí, jiná je 
zavražděna
V roce 2005 expertiza 
potvrdí, že Agnes 
Sorelová byla otrávena.

Vrazi В A
z filmového 
plátna: Hollywoodská 
hvězda, nebo zabiják?
Z raperà Snoopa Dogga 
udělá hvězdu obvinění 
z vraždy.

Epochální kalendář:
Když dny píší dějiny 
Během Studené neděle 17. ledna 1982 je 
v Americe naměřena rekordní teplota -47 °C.

37

Rychle 
a zběsile:
Krvavé maserati antiky!
Vozataj Diodes si závodě
ním přijde na pěkný balík, 
dnes na 15 miliard dolarů.

s®Andělé
v oblacích: Od 
děveček pro všechno 
к pokladům letadla!
Letuška zvládne za den 
jednu či dvě linky.


